АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2015г.                                                                                              	      № 45
с. п. Аган

	Об определении порядка утверждения перечней информации о деятельности администрации сельского поселения Аган, размещаемой в информационно - телекоммуникационной сети Интернет

Во исполнение статьи 14 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ           «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности администрации сельского поселения Аган:

1. Определить следующий порядок утверждения перечней информации    о деятельности администрации сельского поселения Аган, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:
[bookmark: _GoBack]перечень информации о деятельности главы сельского поселения Аган и администрации сельского поселения Аган, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, утверждается распоряжением администрации сельского поселения Аган.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                                  С. А. Калиновский